证券代码：600318          证券简称：新力金融          编号：临 2018-050

安徽新力金融股份有限公司

关于获得跨境贷款的公告

近日，安徽新力金融股份有限公司（以下简称“公司”）和澳门国际银行股

份有限公司（LUSO INTERNATIONAL BANKING LTD.）签订了《贷款合同》，

具体情况如下：

一、贷款金额：港币肆亿陆仟万元（HKD460,000,000.00）

二、贷款期限：12 个月

三、贷款利率：3.8%/年

上述跨境贷款由公司控股股东安徽新力投资集团有限公司提供担保，并经公

司第七届董事会第二十三次会议审议通过。

公司已于 2018 年 6 月 22 日收到首笔 2.44 亿元港币贷款，剩余额度贷款将

根据公司资金安排择时提取。

特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会

2018 年 6 月 23 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	OLE_LINK1